

Cotação Nº 1065677	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 26/09/2024 09:28
	Data de vencimento: 27/09/2024 09:30
	Título: Pedido de Cotação MEDICAMENTOS Outubro / Hospital Petrolina-(Pe)
	Descrição: REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	Responsável: DERALDO CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone: (71) 99717-8176
	Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	Condições: -Informar nos dados adicionais da NF: Número Apoio: ? / Nome da Unidade: ? / Endereço de entrega: ? / Entregar boleto grampeado na NF com Vencimento data VENCIMENTO 25 do mês seguinte e envia-los por e-mail assim que gerar os documentos para: suprimentos.sede@s3saude.com.br
	Observações: LOCAL DE ENTREGA: AV. JOSÉ DE SÁ MONIÇOBA - CENTRO - PETROLINA (PE)
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08	

1	DROGAFONTE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 08.778.201/0001-26	I.E.: 9682260
	Telefone: (81) 99696-4531	Email do Fornecedor: flavia.silva@drogafonte.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 27/09/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42809	ACIDO ACETILSALICILICO COMP. 100MG	IMEC	embalagem c/ 500.0	500 COMPRIMIDOS	R\$ 0,04	R\$ 20,00	27/09/2024 15:19	100 PARA 500 / AJUSTE DE EMBALAGEM.
43441	ACIDO TRANEXAMICO IV 250MG - 5ML	BLAU	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 4,23	R\$ 211,50	27/09/2024 15:19	-
43403	ADENOSINA IV 3MG/ML - 2ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 11,68	R\$ 584,00	27/09/2024 15:19	-
43407	AGUA BIDESTILADA SOL.INJ. 10ML	FARMACE	embalagem c/ 200.0	2000 AMPOLAS	R\$ 0,247	R\$ 494,00	27/09/2024 15:19	-
42846	ATROPINA SULFATO SOL.INJ. 0,25MG - 1ML	FARMACE	embalagem c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 0,85	R\$ 85,00	27/09/2024 15:19	-
42952	BROMOPRIDA SOL.INJ. 10MG - 2ML	WASSER	embalagem c/ 50.0	100 AMPOLAS	R\$ 1,56	R\$ 156,00	27/09/2024 15:19	-
92797	BUPIVACAINA COM VASO 0,50% 20ML	CRISTALIA	embalagem c/ 10.0	200 AMPS	R\$ 21,74	R\$ 4.348,00	27/09/2024 15:24	400 PARA 200 / AJUSTE FETO COM NETO
92796	BUPIVACAINA SEM VASO 0,50% 20ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 25.0	200 AMPS	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00	27/09/2024 15:24	400 PARA 200 / AJUSTE FEITO COM COM NETO
44975	CEFALOTINA SODICA PO/SOL.INJ. 1G	ABL	embalagem c/ 50.0	100 FRASCO-AMPOLAS	R\$ 4,42	R\$ 442,00	27/09/2024 15:19	-
45089	CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 0,9% - 250ML	HALEX	embalagem c/ 50.0	200 FRASCOS	R\$ 4,94	R\$ 988,00	27/09/2024 15:19	-
42984	CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 0,9%-500ML FRESENIUS/BAXTER/BBRUM	HALEX	embalagem c/ 30.0	300 FRASCOS	R\$ 5,97	R\$ 1.791,00	27/09/2024 15:19	-
91753	DEXAMETASONA FOSF. DIS. SOL.INJ. 4MG/ML - 2,5ML	HYPOFARMA	embalagem c/ 50.0	200 AMPS	R\$ 1,10	R\$ 220,00	27/09/2024 15:19	-
43452	DICLOFENACO SODICO SOL. INJ. 75MG - 3ML	HYPOFARMA	embalagem c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 0,85	R\$ 85,00	27/09/2024 15:19	-
42917	DOBUTAMINA SOL.INJ. 250MG - 20ML	HYPOFARMA	embalagem c/ 10.0	10 FRASCO-AMPOLAS	R\$ 5,84	R\$ 58,40	27/09/2024 15:19	-
45908	ENOXAPARINA SERINGA PRE-ENCHIDA 40 MG/0.4 ML	CRISTALIA	embalagem c/ 10.0	20 SERINGAS	R\$ 15,71	R\$ 314,20	27/09/2024 15:19	-
44991	FENTANILA CITRATO SOL.INJ. 0,05MG/ML - 10ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 4,94	R\$ 247,00	27/09/2024 15:19	20 PARA 50/ AJUSTE DE EMBALAGEM.

43448	GLICOSE SOL.INJ. 50% - 10ML	FARMACE	embalagem c/ 200.0	200 AMPOLAS	R\$ 0,584	R\$ 116,80	27/09/2024 15:19	-
43401	GLUCONATO DE CALCIO SOL.INJ. 10% - 10ML	HALEX	embalagem c/ 200.0	200 AMPOLAS	R\$ 2,07	R\$ 414,00	27/09/2024 15:19	-
47365	HEPARINA SODICA 5000UI/ML FA C/5ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 18,17	R\$ 908,50	27/09/2024 15:19	-
42977	HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO PO/SOL.INJ. 100MG	BLAU	embalagem c/ 50.0	50 FRASCO- AMPOLAS	R\$ 3,35	R\$ 167,50	27/09/2024 15:19	-
44105	LIDOCAINA CLORIDRATO SOL.INJ. 2% SVASO - 5ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 100.0	300 AMPOLAS	R\$ 1,18	R\$ 354,00	27/09/2024 15:19	-
43440	MIDAZOLAM SOL.INJ. 50MG - 10ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 2,99	R\$ 299,00	27/09/2024 15:19	50 PARA 100 / AJUSTE DE EMBALAGEM!
45785	MORFINA SULFATO SOL. INJ. 10MG/ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 3,90	R\$ 390,00	27/09/2024 15:19	50 PARA 100 / AJUSTE DE EMBALAGEM!
43771	MORFINA SULFATO SOL. INJ. 1MG/ML 2ML	CRISTALIA	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 6,50	R\$ 325,00	27/09/2024 15:19	-
42880	N-BUTIL ESCOPOLAMINA BROMETO SOL.INJ.20MG-1ML	HYPOFARMA	embalagem c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 1,08	R\$ 108,00	27/09/2024 15:19	-
43416	N-BUTIL ESCOPOLAMINA BROMETO+DIPIRONA S.INJ 4+500MG/5ML	HYPOFARMA	embalagem c/ 50.0	100 AMPOLAS	R\$ 1,37	R\$ 137,00	27/09/2024 15:19	-
43427	NALOXONA CLORIDRATO SOL.INJ. 0,4MG-1ML	CRISTALIA	embalagem c/ 10.0	10 AMPOLAS	R\$ 12,98	R\$ 129,80	27/09/2024 15:19	5 PARA 10 / AJUSTE DE EMBALAGEM!
45982	NITROGLICERINA SOL.INJ. 25MG - 5ML	CRISTALIA	centilit c/ 10.0	10 AMPOLAS	R\$ 38,932	R\$ 389,32	27/09/2024 15:19	-
43503	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL.INJ. 50MG	CRISTALIA	embalagem c/ 5.0	5 AMPOLAS	R\$ 21,82	R\$ 109,10	27/09/2024 15:19	3 PARA 5 / AJUSTE DE EMBALAGEM!
44970	OLEO GIRASSOL CICATRIZANTE 200ML	NUTRIEX	embalagem c/ 1.0	24 FRASCOS	R\$ 6,48	R\$ 155,52	27/09/2024 15:19	-
45897	ONDANSETRONA CLORIDRATO SOL. INJ. 4MG/2ML	BLAU	embalagem c/ 20.0	100 AMPOLAS	R\$ 1,30	R\$ 130,00	27/09/2024 15:19	-
42936	PROMETAZINA SOL.INJ. 50MG - 2ML	CRISTALIA	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 3,89	R\$ 194,50	27/09/2024 15:19	-
45090	RINGER COM LACTATO SOL.INJ. - 500ML	HALEX	embalagem c/ 30.0	60 FRASCOS	R\$ 6,89	R\$ 413,40	27/09/2024 15:19	-
45727	SULFADIAZINA DE PRATA POMADA 1% - 30G	UNIAO	embalagem c/ 1.0	15 TUBOS	R\$ 4,81	R\$ 72,15	27/09/2024 15:19	-
43428	SULFATO DE MAGNESIO SOL.INJ. 10% - 10 ML	SAMTEC	embalagem c/ 200.0	200 AMPOLAS	R\$ 1,04	R\$ 208,00	27/09/2024 15:19	-
43665	TRAMADOL CLORIDRATO SOL.INJ. 100MG/2ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 1,30	R\$ 130,00	27/09/2024 15:19	-
43417	VITAMINA K1 FITOMENADIONA SOL.INJ. 10MG - 1ML	HIPOLABOR	embalagem c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 1,97	R\$ 98,50	27/09/2024 15:19	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 16.390,19000				

Cotação N° 1065677	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:28
	Data de vencimento:	27/09/2024 09:30
	Título:	Pedido de Cotação MEDICAMENTOS Outubro / Hospital Petrolina-(Pe)
	Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	Responsável:	DERALDO CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone:	(71) 99717-8176
	Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	Condições:	-Informar nos dados adicionais da NF: Número Apoio: ? / Nome da Unidade: ? / Endereço de entrega: ? / Entregar boleto grampeado na NF com Vencimento data VENCIMENTO 25 do mês seguinte e envia-los por e-mail assim que gerar os documentos para: suprimentos.sede@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA: AV. JOSÉ DE SÁ MONIÇOBÁ - CENTRO - PETROLINA (PE)
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

2	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	08.674.752/0001-40
	I.E.:	035273950
	Telefone:	(81) 3035-9050
	Email do Fornecedor:	vendas7@cirurgicamontebello.co m.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	28/09/2024
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43410	AMIODARONA SOL.INJ. 150MG - 3 ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 3,15	R\$ 315,00	27/09/2024 15:19	50 PARA 100 / AJUSTE DE EMBALAGEM.
42867	BICARBONATO DE SODIO SOL.INJ. 8,4% - 250ML	HYPOFARMA	unidade c/ 1.0	35 FRASCOS	R\$ 20,81	R\$ 728,35	27/09/2024 15:19	-
44653	CLOPIDOGREL COMP. REV. 75MG	EMS	caixa c/ 28.0	60 COMPRIMIDOS	R\$ 0,50	R\$ 30,00	27/09/2024 15:19	60 PARA 58 / AJUSTE DE EMBALAGEM.
42899	CLORETO DE POTASSIO SOL.INJ. 19,1% - 10ML	FARMACE	caixa c/ 200.0	200 AMPOLAS	R\$ 0,5038	R\$ 100,76	27/09/2024 15:19	-
42980	CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 0,9%-100ML FRESENIUS/BAXTER/BBRUM	FARMACE	unidade c/ 1.0	800 FRASCOS	R\$ 3,7782	R\$ 3.022,56	27/09/2024 15:19	-
42877	COLAGENASE+CLORANFENIC OL POMADA - 30G	CRISTALIA	caixa c/ 10.0	10 BISNAGAS	R\$ 13,86	R\$ 138,60	27/09/2024 15:19	-
43444	DIPIRONA SODICA SOL.INJ. 1G - 2ML	SANTISA	caixa c/ 100.0	400 AMPOLAS	R\$ 0,8816	R\$ 352,64	27/09/2024 15:19	-
42938	DIPIRONA SODICA SOL.ORAL 500MG/ML - 10ML	NATULAB	unidade c/ 1.0	15 FRASCOS	R\$ 1,206	R\$ 18,09	27/09/2024 15:19	-
6000	FOSFATO SODIO MONOB + FOSFATO SODIO DIBASICO 130ML	NATULAB	unidade c/ 1.0	10 FAS	R\$ 6,55	R\$ 65,50	27/09/2024 15:19	-
42978	HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO PO/SOL.INJ. 500MG	UNIAO	caixa c/ 50.0	50 FRASCO-AMPOLAS	R\$ 4,82	R\$ 241,00	27/09/2024 15:19	-
42834	IBUPROFENO SOL.ORAL 50MG/ML - 30ML	NATULAB	unidade c/ 1.0	10 FRASCOS	R\$ 2,27	R\$ 22,70	27/09/2024 15:19	-
42870	ISOSSORBIDA DINITRATO COMP. SUBLINGUAL 5MG	EMS	caixa c/ 30.0	30 COMPRIMIDOS	R\$ 0,27	R\$ 8,10	27/09/2024 15:19	-
91592	LIDOCAINA CLOR. GELEIA 2% - 30G	PHARLAB	unidade c/ 1.0	100 BIS 30GS	R\$ 4,79	R\$ 479,00	27/09/2024 15:19	-
91685	NOREPINEFRINA BITARTARATO SOL.INJ. 2MG/ML - 4ML	HYPOFARMA	caixa c/ 50.0	100 AMPS	R\$ 2,172	R\$ 217,20	27/09/2024 15:19	-
43905	PREDNISONA COMP. 20MG	EMS	caixa c/ 10.0	50 COMPRIMIDOS	R\$ 0,328	R\$ 16,40	27/09/2024 15:19	-
91718	SIMETICONA SOL.ORAL 75MG/ML	NATULAB	unidade c/ 1.0	10 FRAS	R\$ 1,26	R\$ 12,60	27/09/2024 15:19	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 5.768,50000			

Cotação N° 1065677	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:28
	Data de vencimento:	27/09/2024 09:30
	Título:	Pedido de Cotação MEDICAMENTOS Outubro / Hospital Petrolina-(Pe)
	Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	Responsável:	DERALDO CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone:	(71) 99717-8176
	Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	Condições:	-Informar nos dados adicionais da NF: Número Apoio: ? / Nome da Unidade: ? / Endereço de entrega: ? / Entregar boleto grampeado na NF com Vencimento data VENCIMENTO 25 do mês seguinte e envia-los por e-mail assim que gerar os documentos para: suprimentos.sede@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA: AV. JOSÉ DE SÁ MONIÇOBÁ - CENTRO - PETROLINA (PE)
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

3	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.381.761/0001-00	I.E.: 060001186
	Telefone: (81) 3096-0044	Email do Fornecedor: marcelabalmeida@hotmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: CARO SIX	
	Validade da proposta: 27/09/2024	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42828	ADRENALINA SOL.INJ. 1MG - 1ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	200 AMPOLAS	R\$ 1,17	R\$ 234,00	27/09/2024 15:19	-
46997	AGUA PARA INJECAO BOLSA 100ML	FARMACE	caixa c/ 60.0	120 FRASCOS	R\$ 3,99	R\$ 478,80	27/09/2024 15:19	100 PARA 120 / AJUSTE DE EMBALAGEM.
42884	CAPTOPRIL COMP. 25MG	PRATI	caixa c/ 600.0	600 COMPRIMIDOS	R\$ 0,045	R\$ 27,00	27/09/2024 15:19	150 PARA 600 / AJUSTE DE EMBALAGEM.
44989	CETOPROFENO IM SOL.INJ.100MG - 2ML	U QUIMICA	caixa c/ 50.0	300 AMPOLAS	R\$ 1,54	R\$ 462,00	27/09/2024 15:19	-
1198	CLONIDINA CLORIDRATO COMP. 0,100MG	MAWDSLEYS	caixa c/ 30.0	150 UNDS	R\$ 0,35	R\$ 52,50	27/09/2024 15:19	-
42902	CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 10%-10 ML	SAMTEC	caixa c/ 200.0	200 AMPOLAS	R\$ 0,53	R\$ 106,00	27/09/2024 15:19	-
42959	DIAZEPAM COMP. 5MG	SANTISA	caixa c/ 500.0	500 COMPRIMIDOS	R\$ 0,067	R\$ 33,50	27/09/2024 15:19	100 PARA 500 / AJUSTE DE EMBALAGEM!
43454	DOPAMINA SOL.INJ. 50MG - 10ML	U QUIMICA	unidade c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 3,915	R\$ 195,75	27/09/2024 15:19	10 PARA 50 / AJUSTE DE EMBALAGEM
47294	ENOXAPARINA 20MG/0,2ML SER 0,2ML	MYLAN	caixa c/ 10.0	10 SERINGAS	R\$ 16,20	R\$ 162,00	27/09/2024 15:19	-
45779	ETOMIDATO 2MG / ML SOL INJ 10ML	CRISTALIA	caixa c/ 25.0	25 AMPOLAS	R\$ 17,28	R\$ 432,00	27/09/2024 15:19	10 PARA 25 / AJUSTE DE EMBALAGEM.
45848	FENTANILA CITRATO SOL.INJ. 0,05MG/ML - 5ML	HIPOLABOR	caixa c/ 50.0	5 AMPOLAS	R\$ 3,78	R\$ 18,90	27/09/2024 15:19	-
45595	LACTULOSE XAROPE 667MG/ML - 120ML	CIMED	caixa c/ 1.0	5 FRASCOS	R\$ 6,99	R\$ 34,95	27/09/2024 15:19	-
91593	LIDOCAINA CLOR. SOL.INJ. 2% C/ VASO - 20ML	HYPOFARMA	caixa c/ 25.0	300 FAS	R\$ 6,147	R\$ 1.844,10	27/09/2024 15:19	600 PARA 300/ AJUSTE FEITO COM NETO
91595	LIDOCAINA CLOR. SOL.INJ. 2% S/ VASO - 20ML	HIPOLABOR	caixa c/ 25.0	300 FAS	R\$ 4,86	R\$ 1.458,00	27/09/2024 15:19	600 PARA 300 / AJUSTE FEITO COM NETO
45394	METOPROLOL AMPOLA 1 MG/ML	HALEX ISTAR	caixa c/ 5.0	10 UNIDADES	R\$ 19,17	R\$ 191,70	27/09/2024 15:19	-
43439	MIDAZOLAM SOL.INJ. 15MG - 3ML	U QUIMICA	caixa c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 2,196	R\$ 109,80	27/09/2024 15:19	-
44665	OMEPRAZOL 40MG IV	BLAU	caixa c/ 20.0	20 FRASCO-AMPOLAS	R\$ 12,39	R\$ 247,80	27/09/2024 15:19	-

42927	PARACETAMOL COMP. 750MG	MEDQUIMICA	caixa c/ 200.0	200 COMPRIMIDO S	R\$ 0,24	R\$ 48,00	27/09/2024 15:19	-
45697	PARACETAMOL SOL.ORAL 200MG/ML - 10ML	FARMACE	caixa c/ 1.0	5 AMPOLAS	R\$ 1,242	R\$ 6,21	27/09/2024 15:19	-
44998	REIDRATANTE SOL.ORAL - 500ML	NATULAB	caixa c/ 1.0	7 FRASCOS	R\$ 9,378	R\$ 65,646	27/09/2024 15:19	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 6.208,65600			

Cotação Nº 1065677	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:28
	Data de vencimento:	27/09/2024 09:30
	Título:	Pedido de Cotação MEDICAMENTOS Outubro / Hospital Petrolina-(Pe)
	Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	Responsável:	DERALDO CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone:	(71) 99717-8176
	Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	Condições:	-Informar nos dados adicionais da NF: Número Apoio: ? / Nome da Unidade: ? / Endereço de entrega: ? / Entregar boleto grameado na NF com Vencimento data VENCIMENTO 25 do mês sequente e envia-los por e-mail assim que gerar os documentos para: suprimentos.sede@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA: AV. JOSÉ DE SÁ MONIÇÓBA - CENTRO - PETROLINA (PE)
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

4	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	23.680.034/0001-70
	I.E.:	0649812-40
	Telefone:	(81) 3203-5871
	Email do Fornecedor:	daraujo@daraujodist.com.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	26/10/2024
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42829	AGUA BIDESTILADA SOL.INJ. 500ML	FRESENIUS	caixa c/ 30.0	30 FRASCO-AMPOLAS	R\$ 6,87	R\$ 206,10	27/09/2024 15:19	-
43413	BICARBONATO DE SODIO SOL.INJ. 8,4% - 10ML	SAMTEC	caixa c/ 200.0	200 AMPOLAS	R\$ 0,9265	R\$ 185,30	27/09/2024 15:19	-
42956	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO XAROPE 0,4MG/ML - 120ML	CIMED	unidade c/ 1.0	10 FRASCOS	R\$ 2,67	R\$ 26,70	27/09/2024 15:19	-
43432	DIAZEPAM SOL.INJ. 10MG - 1ML	UNIAO QUIMICA	caixa c/ 50.0	50 AMPOLAS	R\$ 1,377	R\$ 68,85	27/09/2024 15:19	-
43421	FUROSEMIDA SOL.INJ. 20MG - 2ML	SANTISA	caixa c/ 100.0	100 AMPOLAS	R\$ 0,74	R\$ 74,00	27/09/2024 15:19	-
43342	GLICOSE SOL.INJ. 5% - 250 ML	FRESENIUS	caixa c/ 48.0	48 FRASCOS	R\$ 5,95	R\$ 285,60	27/09/2024 15:19	-
45086	GLICOSE SOL.INJ. 5% - 500ML	FRESENIUS	caixa c/ 30.0	30 FRASCOS	R\$ 6,987	R\$ 209,61	27/09/2024 15:19	-
43816	PROPRANOLOL COMP. 40MG	HIPOLABOR	caixa c/ 500.0	500 COMPRIMIDOS	R\$ 0,0536	R\$ 26,80	27/09/2024 15:19	50 PARA 500 / AJUSTE DE EMBALAGEM!
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.082,96000			

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
92713	COLA BIOLOGICA (FIBRINA) 4ML	FRASCO	20
92716	COLIRIO CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO (CICLOLATO) 5ML	FR	20
92717	COLIRIO CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10% 5ML	FR	20
92714	COLIRIO MOXFLOXACINO + FOSFATO DE DEXAMETASONA 5ML	FRASCO	50
NP315	COLIRIO OXIBUPROCAINA 0,4% 10ML	FR	50
43345	INSULINA REGULAR SOL.INJ. 100UI/ML - 10ML	FRASCO	10

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 29.450,30600